Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque





Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR Nº 915/2023

São Roque, 5 de abril de 2023.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar que seja realizado o prolongamento de água na Travessa Rute Rodrigues de Carvalho, ligação com a Rua Aiglê Medeiros de Oliveira.

A presente reivindicação tem por objetivo atender aos pedidos dos moradores, haja vista que os mesmos sofrem em demasia devido à falta de rede de água na referida via.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente.

THIAGO VIEIRA NUNES (THIAGO NUNES) Vereador

Ao Ilustríssimo Senhor RICARDO ELIELTON DE OLIVEIRA MD. Gerente da Sabesp em São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 05/04/2023 - 11:32 5077/2023 /vtc

1